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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53 m2,

Katowice, Osiedle Tysiąclecia

Cena 1 500 zł

Na wynajem mieszkanie Katowice, os. Tysiąclecia - ul.Chrobrego - 53,40m2.
Lokal mieszkalny znajduje się na 12 piętrze w 13 piętrowym wieżowcu.
Przedmiotowy lokal składa się z:
-2 pokoi
-kuchni
-przedpokoju
-łazienki
-balkonu
-garderoby
(do mieszkania przynależy piwnica)
Mieszkanie bez mebli za wyjątkiem kuchni oraz przedpokoju
W standardzie:
- wymienione okna PCV
- centralne ogrzewanie miejskie
- pralka

Zamykany parking tylko dla mieszkańców.

Czynsz: 1500zł (obejmuje centralne ogrzewanie)
- woda, gaz, prąd (dodatkowo płatne)
Kaucja: 2000zł (do zwrotu)
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*umowa najmu na okres 1 roku!
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Symbol 139/MST/OMW Komórka lokatorska JEST

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 500 PLN

Cena za m2 28 PLN Kraj Polska

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Katowice

Gmina Katowice Miejscowość Katowice

Kod pocztowy 40-870 Dzielnica - osiedle Osiedle Tysiąclecia

Ulica Chrobrego Powierzchnia całkowita 53 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 12

Liczba pięter [wliczając
parter] 13 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Czy jest KW 1

Balkon JEST

Tomasz Leszczyński 737 490 542
tomasz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


